[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]69 сессии третьего созыва
от 09.12.2013  № 840

О предоставлении нежилого фонда
и объектов электроснабжения
в безвозмездное пользование

Рассмотрев предложения Администрации муниципального образования «город  Десногорск»  Смоленской области от 14.11.2013 №2230 и в соответствии с п.7.2. Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного решением Десногорского городского Совета от 24.04.2012 №620, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить в безвозмездное пользование нежилой фонд и объекты электроснабжения, находящиеся в собственности  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, согласно приложениям №1,№2 с 01.01.2014 сроком на 3 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу  после  опубликования в газете «Десна».

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                   		        В.Н.Блохин
image1.png